
〇＝含む　・　△＝含む製品と同一施設内または同一ラインで製造

特定原材料
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鶏白湯らーめん
濃厚鶏白湯らーめん
※特製鶏白湯らーめんと特製濃厚鶏白湯らーめんは特製盛り(※1)、煮玉子鶏白湯らーめんは煮玉子(※2)の内容も併せてご確認ください。
煮干し醤油鶏白湯らーめん
鶏白湯つけ麺
辛つけ麺 ○ ○ ○ ○ ○ ○
海老味噌鶏白湯つけ麺 ○ ○ △ ○ ○ ○ ○
辛ねぎ鶏白湯らーめん ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
黒醤油まぜそば ○ △ ○ ○ ○
うま辛火山まぜそば ○ △ ○ ○ ○

辛味噌鶏白湯らーめん
味噌コーンバター鶏白湯らーめん
元祖！汁なし鶏担々麺
煮干し醤油中華そば ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
背脂醤油中華そば ○ ○ ○ ○ ○
トマト辛麺 ○ ○ ○ ○
辛麺 ○ ○ ○ ○
※特製鶏白湯らーめんと特製濃厚鶏白湯らーめんは特製盛り(※1)の内容も併せてご確認ください。

しっ鶏チャーマヨ丼 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
とろ豚チャーシュー丼 ○ ○ ○ ○
まかない丼 △ 〇 〇 〇 〇
ピリ辛台湾丼 ○ ○ ○ ○
※まかない丼は日によって内容が変更になります。
特製盛り　(※1) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
煮玉子　(※2) ○ ○
特製台湾ミンチ ○ ○
辛ねぎ ○ ○ ○
チーズリゾット ○
しっ鶏チャーシュー盛り ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
とろ豚チャーシュー盛り ○ ○ ○
穂先メンマ盛り ○
枝豆 ○

肉汁鶏餃子 △ △ ○ ○ △ △ ○ ○ ○ ○
金アグー焼き餃子 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
鶏皮餃子 ○ ○ ○ ○ ○
あご出汁と塩麹の特製から揚げ ○ ○ ○
油淋鶏 ○ ○
旨辛！台湾ミンチとネギもやし盛り ○
ポテトフライ ○ ○
チャーハン ○ ○ ○

お子様らーめん
お子様つけ麺
お子様プレート ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

特定原材料に準ずるもの
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食物アレルギー情報


